anseio da localidade em

CIENTE.
Gosto de expediente da Sessão

-- jr;%-4  COSta B , O
pitestoerrla
c. M- S • P. A.  PRESIDENTE

c.

M. S. P. A11

UIMARAES

DESPACHO
4 Secretaria patajád ._

Ern—ai

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 — Centro — Tel.: (22) 2621-1525 R.208
e-mail: denilson@cmspa.rj.gov.br

GABINETE DO VEREADOR DENILSON

INDICAÇÃO N° 179/2017

O Vereador abaixo assinado, com assento na Bancada do PMDB

nesta Casa de Leis, vem nos termos regimentais REITERAR os termos da indicação

n° 319 /2013, ao Exm°. Sr. Prefeito, para que interceda junto a Secretaria Competente,

no sentido de providenciar os serviços de pavimentação com massa asfáltica e

-manilhamento; para .a Rua Antonio ocalizáda no bairro -  de iCampo-Redontio;

neste Município.

A solicitaçao acima mencionada, visa atender a mais um

em consideração os transtornos

causados pelo acumulo das aguas pluviais que tornam a Rua intransitável.

Sabedor que este serviçó em vias públicas, é a obra de infra

estrutura básica mais .necessaria e importante ao, bem estar de nossa comunidade, é

que solicitamos do IluStre, Chefe do Poder Executivo, o atendimento a presente

proposição.

Sala das Sessoes;22 de fevereiro de 2017.

DENILSON DE A .GUIMARÃES

CiENT

Coutou do expediento da Sessbe

O 	Á q..•

ta
is$

 pft
0 E" p, — s

0
.P. •

G•W1 *

Vereador

0t)

PRESIDENTF

C-5. P. x

DESPACHO
À Secretaria par

de i ca
-Presa 	e-

DE,SPACNO
A Secretaria para

Ent...28/ 03

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel.: (22) 2621-1525 8.208
e-mail: denilson@cmspa.rj.gov.br

GABINETE DO VEREADOR DENILSON

INDICAÇÃO N°319 /2013

O Vereador abaixo assinado, com assento na Bancada do PMDB

nesta Casa de Leis, vem nos termos regimentais INDICAR ao Exm°. Sr. Prefeito, para

que interceda junto a Secretaria Compéténte, no Sentido de providenciar os serviços de

pavimentação com massa asfáltica e manilhamento, para a Rua Antonio Araújo,

localizada no bairro de Campo Redondo, néste.Municipio.

JUSTIFICATIVA

A solicitação acha mencionada. visa atender a mais um

anseio da localidade em Auestão, levando em consideração os transtornos

causados pelo acúmulo das águas pluviais -que tornam a Rua intransitável.

Sabedor que este serviçO em vias -  públicas, é a obra de infra

estrutura básica mais necessária e importante ao bem estar de nossa comunidade, é

que solicitamos do Ilustre Chefe do Pbder Executi.Vo, o .atendimento a presente

proposição.

Sala das Sessões, 22 de maio de'2013.

CIENTE
Constou no expediente da Sessá

do dia  CliY  1 	1920.23

nte
Guga 	Mica
-Presidente